
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 

ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА 
ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

Об ознакомлении с результатами основного государственного экзамена 
и государственного выпускного экзамена по математике, проводимого в

На основании решения председателя государственной экзаменационной 
комиссии Краснодарского края для проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования 
в 2019 году (протокол №28 от 14 июня 2019 года) п р и к а з ы в а ю :

1. Классному руководителю Мокрицкому Д.В. ознакомить под подпись 
участников ГИА с результатами ГИА по математике 16.06.2019 г.

2. Заместителю директора Виноградовой Е. Е. осуществить контроль 
подачи апелляций о несогласии с выставленными оценками в 
установленные сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора Виноградову Е. Е.

ПРИКАЗ

15 июня 2019 г №116- ОД

ст. Должанская

основной период 6 июня 2019 года

/ /

О. Н. Барабаш



Приложение №1 
к приказу директора МБОУ СОШ№25 

ст. Должанской МО Ейский район 
от 15.06.19 №116 - ОД

Лист
ознакомления с результатами ОГЭ по математике

№
п/п

ФИО обучающегося Баллы Оценка Дата Подпись
обучающего

ся
1. А л е к с е е н к о  Т а т ь я н а  В л а д и м и р о в н а

до 5 /3 : //,
2_ Б е г у н  Е л и з а в е т а  И г о р е в н а 2 1 4 //■ П :  > 9 -г • /У ’! ■ /

3. Б о г о м о л о в  Д м и т р и й  В л а д и м и р о в и ч 1 4 J ;г  ' (' / . /  '
"  / у

4 . Г а л е е в а  А н а с т а с и я  Р а м и л ь е в н а
0 0 5 ' (  С (- / У, ’/  "

5 . Д я д ь к и н а  П о л и н а  А л е к с е е в н а 1 8 4 У ;■ /4. c r v

6 . Е р ш о в а  А л и н а  Д м и т р и е в н а 8 2 // 1 f  i ,Lj i / у
7 . К а у н  А л е к с а н д р а  А л е к с е е в н а 1 2

—
3 ! (.' i  f: /  (/ .

8 . К у з ь м е н к о  А л е к с а н д р  С е р г е е в и ч 9 3 .

•- 1
9 . К у ч е р  А н д р е й  М и х а й л о в и ч 1 9 4 •; [r i к ! b (/у
1 0 . Л о б о в а  Е к а т е р и н а  А л е к с е е в н а 1 5 4 ' • ' ' o' / 9 . ./ТУТ.

т г Л о с к у т о в  А н т о н  Ю р ь е в и ч 1 6 4 • с ■' i '. ' . J
1 2 - | Л я ш е н к о  М и х а и л  В л а д и м и р о в и ч 1 6 4 71* к - ДД
13. М о и с е е н к о  М а к с и м  Ю р ь е в и ч 1 8 4 ‘ ‘С О f'J
1 4 .

-------------------------- ---------------
М у р а в и ц к а я  М а р и я  М и х а й л о в н а 1 7 4

.

1 5 . О с т а п е н к о  Д а н и л а  Е в г е н ь е в и ч 1 6 4 4 £  ( г . / V* Г> -/-'И ‘А г/
1 6 . Р е з н и к  Е в г е н и й  С е р г е е в и ч 1 5 4 ;(■ У !/: Д /  д  j
1 7 .; Р у б и н ш т е й н  Е л и з а в е т а  Д м и т р и е в н а 1 7 4 ■: £ \ (■ / / ' Г7 7 

^  /
1 8 .; С и л ь ч е н к о  Е к а т е р и н а  Д м и т р и е в н а 1 6 4 -

~ \ Ц Х р а м ц о в а  О л е с я  А л е к с е е в н а 6 2 1с . * £■ О кr f l l ^ s / h
2 0 . ! Ю р ч е н к о  А л е к с а н д р  А н а т о л ь е в и ч 1 8 4 и- с о . i f j

>L /



Приложение 1
к протоколу решения председателя 
государственной экзаменационной 
комиссии Краснодарского края для 
проведения ГИА-9 в 2019 году 
от 14.06.2019 г. №28

Результаты государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования 
в форме основного государственного экзамена по математике (6 июня 2019 года)

1



Протокол проверки результатов ОГЭ 
Предмет: 02 - математика, 06.06.19г., Ейский район

№
Код
АТЕ

К о д О У Фамилия Имя Отчество Задания части 1 Задания части 2
Верных
ответов

Геом Оценка

1023 021 002105 Алексеенко Татьяна Владимировна +-++++++++++++-+++++ 2(2)1(2)0(2)1(2)0(2)0(2) 22 6 5
1024 021 002105 Бегун Елизавета Игоревна + + + + + + + + + ++-+ + + + + + + + 2(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 21 6 4
1025 021 002105 Безвершенко Алина Юрьевна 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 12 4 3
1026 021 002105 Берючинский Максим Денисович +---+---+------  _ + _ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 4 1 2
1027 021 002105 Богомолов Дмитрий Владимирович +-+---+ + + ++-+ + + + + ++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 14 5 3
1028 021 002105 Бородаенко Данила Дмитриевич +---+----------------- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 2 0 2
1029 021 002105 Василенко Арина Алексеевна + + + +---+—+---- +-+ + + 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 10 4 3
1030 021 002105 Галеева Анастасия Рамильевна +-++++++++++++++++++ 2(2)0(2)1(2)0(2)0(2)0(2) 22 6 5
1031 021 002105 Дядькина Полина Алексеевна +-++-+ + + + ++-+-+ + + + + + 2(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 18 6 4
1032 021 002105 Ершова Алина Дмитриевна + ++-++—++---------+- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 8 1 2
1033 021 002105 Каун Александра Алексеевна 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 12 4 3
1034 021 002105 Клок Лика Сергеевна +---+----------------+ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 3 1 2
1035 021 002105 Крупин Артем Евгеньевич + + +-++-+ + + + -++-++-+ + 2(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 17 4 4
1036 021 002105 Кубанцев Владислав Павлович +-+ + + + + + + + + -+-+ + + + + + 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 17 6 4
1037 021 002105 Кузьменко Александр Сергеевич + ++-+-+-+-+---+---- + 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 9 2 3
1038 021 002105 Кучер Андрей Михайлович + + + + + + + + + + + ++-+ + + + + + 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 19 6 4
1039 021 002105 Лобова Екатерина Алексеевна +++++++++----- ++++++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 15 6 4
1040 021 002105 Лоскутов Антон Ю рьевич + ++-+ + + ++-+—+ + + + + + + 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 16 6 4
1041 021 002105 Ляшенко Михаил Владимирович + + + + + + + ++-+---+ + + + + + 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 16 6 4
1042 021 002105 Марковская Алина Евгеньевна ++++++++++++++++++++ 2(2)0(2)0(2)2(2)0(2)0(2) 24 8 5
1043 021 002105 Моисеенко Максим Юрьевич ++-+ + + + + +++-+ + + + + + + + 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 18 6 4
1044 021 002105 Муравицкая Мария Михайловна + ++-+ + + + +++-+ + + + + ++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 17 5 4
1045 021 002105 Остапенко Данила Евгеньевич + ++-+-+ + + ++-+-+ + + + + + 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 16 6 4
1046 021 002105 Продан Сергей Витальевич + ++-+ + + + + ++-+-+ + + ++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 16 5 4
1047 021 002105 Резник Евгений Сергеевич + ++-+ + + ++-+-+ ++-+ ++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 15 4 4
1048 021 002105 Рубинштейн Елизавета Дмитриевна + + +-+ + + + + ++-+-+ + + + + + 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 17 6 4
1049 021 002105 Середа Сергей Николаевич + + +-+ + + + + ++-+ + ++---+ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 15 3 4
1050 021 002105 Сильченко Екатерина Дмитриевна +++-+ + + + + ++-++-++-+ + 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 16 4 4
1051 021 002105 Тыщенко Иван Александрович + ++-+ + + ++-+-+ + + ++—+ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 15 4 4
1052 021 002105 Фисун Виктор Александрович + + + ++—+-++----++—+ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 11 3 3
1053 021 002105 Храмцова Олеся Алексеевна + + + -+---+---------- +- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 6 1 2
1054 021 002105 Чукпин Николай Андреевич ++-+ + + + ++-+-+ + + + + + + + 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 17 6 4
1055 021 002105 Шведов Никита Романович + + + + + + + + + ++-+ + + + + + + + 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 19 6 4
1056 021 002105 Шестаков Илья Евгеньевич + + + + +  +  +  + +  + + -+  +  +  +  +  +  +  + 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 19 4
1057 021 002105 Щербина Антон Николаевич + + __ + __+------------- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 4 0 2
1058 021 002105 Юрченко Александр Анатольевич +++++++++-+-++++++++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 18 6 4

Председатель ГЭК А. В. Цветков



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25 
имени трижды Героя Советского Союза Александра Ивановича Покрышкина станицы Должанской

муниципального образования Ейский район

Итоговые отметки
Учебный год: 2018/2019 
Класс\Параллель: 9а 
Предмет: Алгебра
Учитель: Мороз Ольга Александровна

Ученики Учебные периоды Год Экз. Итог.1 четверть 2 четверть 3 четверть 4 четверть ОГЭ
1. А л е ксе е н ко  Т а тьян а 5 4 5 5 5 5 5

2. Бегун Е лизавета 4 4 4 4 4 4 4

3. Б огом олов Д м и трий 3 3 3 3 3 3 3

4. Галеева А настаси я 4 5 5 4 4 5 4

5. Д яд ькина  П олина 4 4 4 4 4 4 4

6. Е рш ова А л ина 3 3 4 3 3 3 3

7. Каун А л е кса н д р а 3 3 3 3 3 3 3

8. Кузьм енко  А л е кса н д р 3 3 3 3 3 3 3

9. Кучер А н д р е й 4 3 4 4 4 4 4

10. Л об ова  Е катерина 4 4 4 4 4 4 4

11. Л оскутов  А нто н 3 3 3 3 3 4 3

12. Л яш енко  М ихаил 3 3 3 3 3 4 3

13. М оисеенко  М аксим 4 4 4 4 4 4 4

14. М уравицкая  М ария 4 4 4 4 4 4 4

15. О стапенко  Д а н и л а 3 3 3 3 3 4 3

16. Р езник Е вгений 3 3 4 3 3 4 3

17. Р убинш тейн  Е лизавета 4 3 4 4 4 4 4

18. С ильченко  Е катерин а 3 3 3 3 3 4 3

19. Х рам цова  О леся 3 3 2 3 3 2 2

20. Ю рченко  А л е кса н д р 3 3 3 3 4 3

Состояние на 04.12.2023 16:10:18 
© Сетевой Город. Образование 5.19.68260

И jlfftj
■


